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全球经济概况及2025年预测
全球经济前景比以往更加不确定

特朗普政策有望刺激美国经济增长

施罗德投资的新基准增长和通胀预测

…“激进的特朗普政策” 
情景或会导致比其他国家 
更为极端的保护主义措施… 

…这可能成为一种“通缩”力量， 
导致全球经济增长放缓，同时令通
胀更难保持在健康区间

 我们的增长和通胀预测所依据的新 
“基线”情景的可能性 

…然而，这些涉及大幅减税的政策可
能会以更高的通胀为代价…

  …因此，我们也对美国的
通胀预测上调至2.4%

资料来源：施罗德经济研究团队，  
2024年12月

2025 2025

2025

2025

2025

2025

增长 增长

增长

增长

增长

增长

1.6%

英国

美国 金砖四国（巴西、俄罗斯、印度、中国）

欧元区

中国全球

1.2%

4.0%

4.0%

2.5%

2.6%

1.5% 1.4%

4.1%

4.3%

2.7%

2.8%

2.6% 2.2%

1.8%

0.0%

2.4%

2.5%

2.3% 2.0%

1.4%

0.1%

2.7%

2.5%

通胀 通胀

通胀

通胀

通胀

通胀

2026 2026

2026

2026

2026

2026

2025年
通胀预测

前值为2.1%

（前值为2.1%）

施罗德投资对
2025年美国增长的预测 

我们预期特朗普提议的“再通胀” 
财政政策可大幅刺激经济增长…
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特朗普第二个总统任期对全球经济的
潜在影响存在很大的不确定性… 

资料来源：施罗德投资，截至2024年12月。
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